Travertino Beige 4590
IMarmi Italiani digital technologyd
Certificato n. EDIL 2008-010
RETTIFICATA
RECTIFIED
KALIBRIERT
RECTIFIE
РЕКТИФИЦИРОВАННАЯ

Rettangolo
41
45 x 90 - 18” x 36”    45 x 45 - 18”x 18”     15 x 60 - 6”x 24”       I Marmi Italiani 60 x 60 - 24”x 24”      30 x 60 - 12”x 24”       22,5 x 45 - 9”x18”
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
GRES PORCELLANATO
COLORATO TUTTA MASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉ PLEINE MASS
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙ В МАССЕ
TRAV AVORIO 6060
60x60 - 24”x24”     CSATAVRE60
59
90
5 R9
TRAV AVORIO 6060 KRY
60x60 - 24”x24”     CSATAVRL60
4
TRAV AVORIO 4545
45x45 - 18”x18”     CSATAVRE45
56
87
5 R9
TRAV AVORIO 4545 NR
45x45 - 18”x18”     CSATAVNR45
49 5 R11
TRAV AVORIO 4545 KRY
45x45 - 18”x18”      CSATAVRL45
4
TRAV AVORIO 4590
45x90 - 18”x36”     CSATAVRE90
61
76
5 R9
TRAV AVORIO 4590 KRY
45x90 - 18”x36”     CSATAVRL90
4
TRAV AVORIO 3060
30x60 - 12”x24”     CSATAVRE30
56
87
5 R9
TRAV AVORIO 3060 NR
30x60 - 12”x24”     CSATAVNR30
49 5 R9
TRAV AVORIO 3060 KRY
30x60 - 12”x24”     CSATAVRL30
4
TRAV AVORIO 1560
15x60 - 6”x24”     CSATAVRE15
61
75
5 R9
TRAV AVORIO 1560 KRY
15x60 - 6”x24”     CSATAVRL15
4
MURETTO TRAV AV
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUTAV01
79
67
5 R9
MURETTO TRAV AV KRY
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUTAL01
4
TRAV BEIGE 6060
60x60 - 24”x24”     CSATBERE60
59
90
5 R9
TRAV BEIGE 6060 KRY
60x60 - 24”x24”     CSATBERL60
4
TRAV BEIGE 4545
45x45 - 18”x18”     CSATBERE45
56
87
5 R9
TRAV BEIGE 4545 NR
45x45 - 18”x18”     CSATBENR45
49 5 R11
TRAV BEIGE 4545 KRY
45x45 - 18”x18”      CSATBERL45
4
TRAV BEIGE 4590
45x90 - 18”x36”     CSATBERE90
61
76
5 R9
TRAV BEIGE 4590 KRY
45x90 - 18”x36”     CSATBERL90
4
TRAV BEIGE 3060
30x60 - 12”x24”     CSATBERE30
56
87
5 R9
TRAV BEIGE 3060 NR
30x60 - 12”x24”     CSATBENR30
49 5 R9
TRAV BEIGE 3060 KRY
30x60 - 12”x24”     CSATBERL30
4
TRAV BEIGE 1560
15x60 - 6”x24”     CSATBERE15
61
75
5 R9
TRAV BEIGE 1560 KRY
15x60 - 6”x24”     CSATBERL15
4
MURETTO TRAV BE
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUTBE01
79
67
5 R9
MURETTO TRAV BE KRY
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUTBL01
4
TRAVERTINO BEIGE
TRAVERTINO AVORIO
42
TRAV GRIGIO 6060
60x60 - 24”x24”     CSATGRRE60
59
90
5 R9
TRAV GRIGIO 6060 KRY
60x60 - 24”x24”     CSATGRRL60
4
TRAV GRIGIO 4545
45x45 - 18”x18”      CSATGRRE45
56
87
5 R9
TRAV GRIGIO 4545 NR
45x45 - 18”x18”      CSATGRNR45
49 5 R11
TRAV GRIGIO 4545 KRY
45x45 - 18”x18”       CSATGRRL45
4
TRAV GRIGIO 4590
45x90 - 18”x36”      CSATGRRE90
61
76
5 R9
TRAV GRIGIO 4590 KRY
45x90 - 18”x36”      CSATGRRL90
4
TRAV GRIGIO 3060
30x60 - 12”x24”      CSATGRRE30
56
87
5 R9
TRAV GRIGIO 3060 NR
30x60 - 12”x24”      CSATGRNR30
49 5 R9
TRAV GRIGIO 3060 KRY
30x60 - 12”x24”      CSATGRRL30
4
TRAV GRIGIO 1560
15x60 - 6”x24”      CSATGRRE15
61
75
5 R9
TRAV GRIGIO 1560 KRY
15x60 - 6”x24”      CSATGRRL15
4
MURETTO TRAV GR
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUTGR01
79
67
5 R9
MURETTO TRAV GR KRY
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUTGL01
4
STATUARIO 6060
60x60 - 24”x24”     CSASTRET60
59
90
5 R9
STATUARIO 6060 KRY
60x60 - 24”x24”     CSASTREL60
4
STATUARIO 4545
45x45 - 18”x18”     CSASTRET45
56
87
5 R9
STATUARIO 4545 NR
45x45 - 18”x18”     CSASTRNR45
49 5 R11
STATUARIO 4545 KRY
45x45 - 18”x18”      CSASTREL45
4
STATUARIO 4590
45x90 - 18”x36”     CSASTRET90
61
76
5 R9
STATUARIO 4590 KRY
45x90 - 18”x36”     CSASTRL90
4
STATUARIO 3060
30x60 - 12”x24”     CSASTRET30
56
87
5 R9
STATUARIO 3060 NR
30x60 - 12”x24”     CSASTRNR30
49 5 R9
STATUARIO 3060 KRY
30x60 - 12”x24”     CSASTREL30
4
STATUARIO 1560
15x60 - 6”x24”     CSASTRET15
61
75
5 R9
STATUARIO 1560 KRY
15x60 - 6”x24”     CSASTREL15
4
MURETTO STAT
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUSTA01
79

EN 14411 APPENDICE G BIa GL
43
45 x 90 - 18” x 36”    45 x 45 - 18”x 18”     15 x 60 - 6”x 24”       I Marmi Italiani 60 x 60 - 24”x 24”      30 x 60 - 12”x 24”       22,5 x 45 - 9”x18”
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
GRES PORCELLANATO
COLORATO TUTTA MASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉ PLEINE MASS
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙ В МАССЕ
MARF AVORIO 6060
60x60 - 24”x24”     CSAMAVRE60
59
90
5 R9
MARF AVORIO 6060 KRY
60x60 - 24”x24”     CSAMAVRL60
4
MARF AVORIO 4545
45x45 - 18”x18”     CSAMAVRE45
56
87
5 R9
MARF AVORIO 4545 NR
45x45 - 18”x18”     CSAMAVNR45
49 5 R11
MARF AVORIO 4545 KRY
45x45 - 18”x18”      CSAMAVRL45
4
MARF AVORIO 4590
45x90 - 18”x36”     CSAMAVRE90
61
76
5 R9
MARF AVORIO 4590 KRY
45x90 - 18”x36”     CSAMAVRL90
4
MARF AVORIO 3060
30x60 - 12”x24”     CSAMAVRE30
56
87
5 R9
MARF AVORIO 3060 NR
30x60 - 12”x24”     CSAMAVNR30
49 5 R9
MARF AVORIO 3060 KRY
30x60 - 12”x24”     CSAMAVRL30
4
MARF AVORIO 1560
15x60 - 6”x24”     CSAMAVRE15
61
75
5 R9
MARF AVORIO 1560 KRY
15x60 - 6”x24”     CSAMAVRL15
4
MURETTO MARF AV
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUMAV01
79
67
5 R9
MURETTO MARF AV KRY
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUMAL01
4
MARFIL AVORIO
MARFIL BEIGE
MARF BEIGE 6060
60x60 - 24”x24”     CSAMBERE60
59
90
5 R9
MARF BEIGE 6060 KRY
60x60 - 24”x24”     CSAMBERL60
4
MARF BEIGE 4545
45x45 - 18”x18”     CSAMBERE45
56
87
5 R9
MARF BEIGE 4545 NR
45x45 - 18”x18”     CSAMBENR45
49 5 R11
MARF BEIGE 4545 KRY
45x45 - 18”x18”      CSAMBERL45
4
MARF BEIGE 4590
45x90 - 18”x36”     CSAMBERE90
61
76
5 R9
MARF BEIGE 4590 KRY
45x90 - 18”x36”     CSAMBERL90
4
MARF BEIGE 3060
30x60 - 12”x24”     CSAMBERE30
56
87
5 R9
MARF BEIGE 3060 NR
30x60 - 12”x24”     CSAMBENR30
49 5 R9
MARF BEIGE 3060 KRY
30x60 - 12”x24”     CSAMBERL30
4
MARF BEIGE 1560
15x60 - 6”x24”     CSAMBERE15
61
75
5 R9
MARF BEIGE 1560 KRY
15x60 - 6”x24”     CSAMBERL15
4
MURETTO MARF BE
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUMBE01
79
67
5 R9
MURETTO MARF BE KRY
22,5x45 - 9”x18”     CSAMUMBL01
4
44
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TRAV AVORIO CSAQRTAV30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TRAV BEIGE CSAQRTBE30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR TRAV GRIGIO CSAQRTGR30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR STATUARIO CSAQRSTA30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR MARF AVORIO CSAQRMAV30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QR MARF BEIGE CSAQRMBE30
45 x 90 - 18” x 36”    45 x 45 - 18”x 18”     15 x 60 - 6”x 24”       I Marmi Italiani 60 x 60 - 24”x 24”      30 x 60 - 12”x 24”       22,5 x 45 - 9”x18”
GRES PORCELLANATO
COLORATO TUTTA MASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉ PLEINE MASS
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙ В МАССЕ
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
MIX LUNA
30x30 - 12”x12”     CSAMIXLU01
72 MIX SOLE
30x30 - 12”x12”     CSAMIXSO01
72
RANDOM LUNA
30x30 - 12”x12”     CSARANLU01
61 RANDOM SOLE
30x30 - 12”x12”     CSARANSO01
61
LOUNGE LUC
1,5x90 - 3/4”x36”     CSALOLUC15
38
LOUNGE MAT
1,5x90 - 3/4”x36”     CSALOMAT15
38
CHIC
1,5x60 - 3/4”x24”     CSACHIC115
34
SLIDE
1,5x90 - 3/4”x36”     CSASLIDE15
31
PEZZI SPECIALI - SPECIAL PIECES - SPEZIAL-STÜCKE - PIÈCES SPECIALES  - СПЕЦИАЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
QUARTER ROUND
1,5x30 - 3/4”x12”
18
18
18
18
18
18
45
45 x 90 - 18” x 36”    45 x 45 - 18”x 18”     15 x 60 - 6”x 24”       I Marmi Italiani 60 x 60 - 24”x 24”      30 x 60 - 12”x 24”       22,5 x 45 - 9”x18”
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
GRES PORCELLANATO
COLORATO TUTTA MASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉ PLEINE MASS
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙ В МАССЕ
4 x 60 - 13/4” x 24”   TORELLO MARF. AVORIO CSATOMAV60
4 x 60 - 13/4” x 24”   TORELLO MARF. BEIGE CSATOMBE60
4 x 60 - 13/4” x 24” TORELLO STATUARIO CSATOSTA60
4 x 60 - 13/4” x 24” TORELLO TRAV. AVORIO CSATOTAV60
4 x 60 - 13/4” x 24” TORELLO TRAV. BEIGE CSATOTBE60
4 x 60 - 13/4” x 24” TORELLO TRAV. GRIGIO CSATOTGR60
4 x 60 - 13/4” x 24” � TOR. SET ANG. DX MARF. AVORIO CSATADMA60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. DX MARF. BEIGE CSATADMB60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. DX STATUARIO CSATADST60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. DX TRAV. AVORIO CSATADTA60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. DX TRAV. BEIGE CSATADTB60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. DX TRAV. GRIGIO CSATADTG60
4 x 60 - 13/4” x 24” � TOR. SET ANG. SX MARF. AVORIO CSATASMA60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. SX MARF. BEIGE CSATASMB60
4 x 60 - 13/4” x 24”  � TOR. SET ANG. SX STATUARIO    CSATASST60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. SX TRAV. AVORIO CSATASTA60
4 x 60 - 13/4” x 24” � TOR. SET ANG. SX TRAV. BEIGE CSATASTB60
4 x 60 - 13/4” x 24” �TOR. SET ANG. SX TRAV. GRIGIO CSATASTG60
40
40
40
40

Format cm.
Size cm.
форматы cm.
Nome
Name
Nom
Название
NOTE - NOTES - ANMERKUNGEN
NOTES - ПРИМЕЧАНИЯ
07
07
07
07
07
07
9,5 x 60 - 37/8” x 24”  BATTISCOPA MARF. AVORIO CSABAMAV60
9,5 x 60 - 37/8” x 24”  BATTISCOPA MARF. BEIGE CSABAMBE60
9,5 x 60 - 37/8” x 24”  BATTISCOPA STATUARIO CSABASTA60
9,5 x 60 - 37/8” x 24”  BATTISCOPA TRAV. AVORIO CSABATAV60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATTISCOPA TRAV. BEIGE CSABATBE060
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATTISCOPA TRAV. GRIGIO CSABATGR60
56
56
56
56